
1

Florbalový turnaj pro 1. stupeň ZŠ

V úterý 21. 2. 2023 proběhl v Městské sportovní hale v Dačicích florbalový turnaj pro 1. stupeň
základních škol, který pořádala právě naše škola ve spolupráci s místním florbalovým oddílem.

 

Turnaje se zúčastnilo bezmála 200 žáků ze tří základních škol – ZŠ J. A. Komenského, ZŠ B. Němcové a ZŠ
Slavonice.

Žáci každého ročníku soupeřili v pětičlenných týmech a všichni si zahráli skvělá čtyři utkání. 

 

V naší škole byl zájem o účast veliký. Turnaje se zúčastnily 2 týmy prvňáčků, 3 druháčků a páťáků a po 2
týmech třetáků a čtvrťáků.

A zvítězit ve své kategorii se podařilo družstvu 2. C a 5. C, stříbrnou příčku obsadily týmy 2. A, 4. A a 5. B a
třetí místo vybojovaly týmy 1. B, 3. A, 4. B a 5. A.  To bylo radosti!

Neztratila se však ani ostatní družstva, která předváděla krásný florbal a odnesla si kromě věcných cen i
spoustu sportovní radosti a nadšení, tak jako všichni zúčastnění. 

 

Všem zúčastněným moc děkujeme za účast a těšíme se zase za rok ... 

Florbalový turnaj 1. stupeň


